
Protokół Nr 42/18 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

odbytego dnia 26 czerwca 2018 r.   

 

Kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Marek Olejniczak – 

Przewodniczący tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji 

oraz zaproszonych gości. 

Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany na 

dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 

 

1. Kontrola i ocena GZUK. 

2. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych 

uwag, został przyjęty jednogłośnie. 

 

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad głos zabrała Pani Magdalena Olczak 

– p.o. Kierownika GZUK, która przedstawiła sprawozdanie finansowe za 2017 r. oznajmiła, 

że wpływy finansowe z tytułu sprzedaży wody wyniosły ok. 500 tys. zł, jednak przedstawioną 

kwotę należy zmniejszyć o koszty zakupu energii, koszty remontów, koszty badań wody itp. 

W toku dalszej wypowiedzi Pani Olczak poinformowała, że koszt zajęcia pasa drogowego 

należącego do Powiatu kształtuje się w granicach 51 tys. zł rocznie. Dodała, że koszt zakupu 

masy asfaltowej, piasku i soli wyniósł 49 tys. zł. 

W tym miejscu głos zabrał radny Dobrowolski, który nawiązując do istniejącej suszy pytał, 

czy nie ma problemu z właściwym ciśnieniem wody. 

Pani Olczak oznajmiła, że ciśnienie wody utrzymuje się w normie, ale lustro wody znacznie 

opadło.  

Kolejno Przewodniczący Olejniczak pytał, czy jest możliwość zakupu wody z hydrantu. 

Pani Olczak oznajmiła, że taka możliwość istnieje.  

Kolejno radny Dobrowolski sygnalizował temat dot. wpuszczania wód deszczowych do sieci 

kanalizacyjnej i konsekwencji takiego działania. 

Powyższe potwierdziła Pani Olczak twierdząc, że takie zjawisko istnieje i skutkuje tym, że 

często dochodzi do awarii pomp. W toku dalszej wypowiedzi Pani Kierownik poinformowała, 

że nastąpiła awaria skrzyni biegów w traktorze 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 
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